
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TVA Hürth … R

I II III IV V VI Punkte

5 24 11 19 21 10

2013 18

10:18 3:7

╳
11

1
13

3
15

7
16

8
20

10 Auszeit

10:18
20:24

Ende
17:30

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

12 3 8 4 7 18

25

2
19

7
20

9
21

14
22

15
25

18
Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
17:33

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

18 12 3 8 4 7

26

╳
13
26

1
14

4
16

5
18

8
22

11
23 Auszeit

14:16

Ende
18:04

A  TVA Hürth … S

I II III IV V VI Punkte

5 24 13 19 21 10

24

1
12

3
18

7
19

8
21

9
22

11
24

Auszeit

19:17
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20
Frauen

B  PTSV Aachen III vs. TVA Hürth Volleyball A

Spiel 14 03.05.2025 14:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  PTSV Aachen… 8/14

3 Sonntag, Yanina X
4 Litau, Angelika X
7 Akin, Beyza Zara X
8 Milobara, Lena X

10 Kausch, Alicia
11 Habermann, Martha
12 Schreiber, Malou X
18 Schwartz, Carlotta X

B  Libero

B  Offizielle

T Sonntag, Marco

C

A  TVA Hürth … 10/14

5 Stiberc, Daria X

10 Rickert, Matilda X
11 Klinger, Daniela X
12 Bellinghausen, Emma
13 MirBarrakar, Farha… X

15 Hassan, Sabrin
18 Kippels, Lena X
19 Kyrion, Rebecca X
21 Akan, Feyza X
24 Wechsel, Maja X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… TVA Hürth … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 180 20 0 2 2
1 0 1 26 2 31 24 0 0 2

3

2 0 2 51 211 44 0 2 4
Start: 14:30 Ende: 18:04 Dauer: 3:34

Sieger: PTSV Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löwen, Jason 1 Ansorge, Emma
2 Herder, Fiona 2 Winterberg, Amilie

Schr. Schuster, Mira
Assist. Herrmann, Ronja

Dokument erstellt: 03.05.2025 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


