

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20

Frauen

B PTSV Aachen III vs. TVA Hürth Volleyball A

Spiel 14

03.05.2025 14:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



	S				art :30	A)TVA	Hürth		R		de :30	В) PTSV	Aache	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	5	24	11	19	21	10		12	3	8	4	7	18	
la la	l	Spielernr.				13			18	20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			10:18			3:7								
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 13	3 15	7 16	8 20	10	Auszeit	2 19	7 20		14 22	15 (S)	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:18 20:24)		22:19

S		art :33	В	PTSV	Aache	n	R		de :04	A TVA Hürth				S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	12	3	8	4	7		5	24	13	19	21	10	
_							26							24
Z														
2	X 13	1 14	4 16	5 18	8 22	11 23	Auszeit	1 12	3 18	7 19		9 22	11 2 4	Auszeit
	13 (3)					23	14:16			15			₩	19:17 24:25

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	PTSV Aachen	8/14	A	TVA Hürth 10	/14
٧	Sonntag, Yanina	Τx	5	Stiberc, Daria	Х
4	Litau, Angelika	X	10	Rickert, Matilda	Х
7	© Akin, Beyza Zara	X	11	Klinger, Daniela	Х
8	Milobara, Lena	X	12	Bellinghausen, Emma	
	Kausch, Alicia	+^	13	MirBarrakar, Farha	Х
11	Habermann, Martha	+	15	Hassan, Sabrin	Ī
17	Schreiber, Malou	X	18	Kippels, Lena	Х
	Schwartz, Carlotta	$\frac{1}{X}$	19	Kyrion, Rebecca	Х
$\overline{}$,	^	21	Akan, Feyza	Х
<u>в</u>)) Libero		24	Wechsel, Maja	Х
B	Offizielle		A	Libero	
Т	Sonntag, Marco		A	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemo	erkungen		
	Bem	Bemerkungen	Bemerkungen

				Ergek	nisse							
B	B PTSV Aachen				TVA Hürth (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	180	20	0	2	2			
1	0	1	26	2	31	24	0	0	2			
				3								
2	0	2	51		211	44	0	2	4			
Start: 14:30 Ende: 18:04 Dauer: 3:34												
				Aache					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Löwen, Jason	1	Ansorge, Emma					
2	Herder, Fiona	2	Winterberg, Amilie					
		Schr.	Schuster, Mira					

Assist. Herrmann, Ronja